

SIGN PARTNER HOLDING A/S
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 21 86 50 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

Kirsten Bjørnskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER HOLDING A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 21 86 50 95
	Stiftet: 21. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
Direktion	Jørgen Bjørnskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Sign Partner A/S, Esbjerg Sign Partner Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter via datterselskaber primært fremstilling af skilte- og facadebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.826 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-37.431	-37.658
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	-237.431	-237.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.534.417	1.999.853
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	216.017	231.537
2 Andre finansielle indtægter	13.912	545.985
3 Øvrige finansielle omkostninger	-898.786	-39.863
Resultat før skat	1.628.129	2.499.854
4 Skat af årets resultat	198.356	-74.435
Årets resultat	1.826.485	2.425.419
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.734.417	399.853
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.407.932	-974.434
Disponeret i alt	1.826.485	2.425.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.439.257	16.228.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.335.032</u>	<u>10.335.032</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.774.289</u>	<u>26.563.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.774.289</u>	<u>26.563.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.971	638.416
Udsudte skatteaktiver	1.905	2.539
Tilgodehavende selskabsskat	<u>380.050</u>	<u>400.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>644.926</u>	<u>1.041.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.745.537</u>	<u>4.638.713</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.745.537</u>	<u>4.638.713</u>
Likvide beholdninger	<u>23.524</u>	<u>445.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.413.987</u>	<u>6.125.359</u>
Aktiver i alt	<u>33.188.276</u>	<u>32.688.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.629.513	10.895.096
Overført resultat	16.187.342	18.595.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	31.816.855	30.990.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.197	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.224	1.060.000
Selskabsskat	0	540.000
Anden gæld	10.000	98.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.421	1.698.059
Gældsforpligtelser i alt	1.371.421	1.698.059
Passiver i alt	33.188.276	32.688.431

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.895.096	18.595.274	1.000.000	30.990.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.734.417	-2.407.932	2.500.000	1.826.485
	500.000	12.629.513	16.187.342	2.500.000	31.816.855

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	200.000	200.000
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Lønninger omfatter honorar til selskabets bestyrelse.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3.198
Udbytte, porteføljeaktier	13.912	0
Kursregulering af værdipapirer	0	542.787
	13.912	545.985
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter	5.609	39.863
Kursregulering af værdipapirer	893.177	0
	898.786	39.863
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-198.990	73.997
Årets regulering af udskudt skat	634	847
Regulering af tidligere års skat	0	-409
	-198.356	74.435
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		3.745.537
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-893.177

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Sign Partner A/S' mellemværende med kreditinstitutter er stillet selvskyldnerkaution på 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabers mellemværender med kreditinstitutter er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.